
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

VİZE SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

SINIFI:  1 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II 09.04.2019 10:00 D-224 

Türk Dili II 09.04.2019 11:00 D-224 

Yabancı Dil II (İngilizce) 10.04.2019 14:00 D-224 

Görsel Programlama I 10.04.2019 10:00 Lab-3 

İnternet Programcılığı I 16.04.2019 10:00 Lab-3 

Grafik Animasyon- II 11.04.2019 12:00 Lab-3 

İş Sağlığı ve Güvenliği 08.04.2019 11:00 D-218 

Bilgisayar Donanımı 09.04.2019 14:00 Lab-3 

Mesleki Matematik 08.04.2019 13:00 D-223 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726
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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

VİZE SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:     BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

SINIFI:   2 

  

 

 DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Görsel Programlama III 17.04.2019 11:55 Lab-3 

Veri Tabanı II 12.04.2019 11:55 Lab-3 

Açık Kaynak İşletim Sistemi 18.04.2019 10:00 Lab-3 

Web Projesi Yönetimi 11.04.2019 09:00 Lab-3 

Nesne Tabanlı Prog.II 08.04.2019 08:30 Lab-3 

Sistem Analizi 09.04.2019 08:30 Lab-3 

Araştırma Yön. ve Tek. 16.04.2019 14:00 D-124 

Mesleki Yabancı Dil-II 09.04.2019 12:00 D-124 
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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

VİZE SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.) 

SINIFI:  1 

   

 

 
DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II 09.04.2019 12:00 D-224 

Türk Dili II 09.04.2019 13:00 D-224 

Yabancı Dil II (İngilizce) 10.04.2019 15:00 D-224 

Görsel Programlama I 11.04.2019 18:50 Lab-3 

İnternet Programcılığı I 16.04.2019 15:30 Lab-3 

Grafik Animasyon- II 10.04.2019 19:00 Lab-3 

İş Sağlığı ve Güvenliği 08.04.2019 18:00 D-125 

Bilgisayar Donanımı 09.04.2019 15:30 Lab-3 

Mesleki Matematik 08.04.2019 15:30 D-223 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726
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ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

VİZE SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:     BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.) 

SINIFI:   2 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Görsel Programlama III 17.04.2019 15:30 Lab-3 

Veri Tabanı II 12.04.2019 15:30 Lab-3 

Açık Kaynak İşletim Sistemi 18.04.2019 15:30 Lab-3 

Web Projesi Yönetimi 11.04.2019 15:30 Lab-3 

Nesne Tabanlı Prog.II 08.04.2019 15:30 Lab-3 

Sistem Analizi 08.04.2019 17:00 Lab-3 

Araştırma Yön. ve Tek. 16.04.2019 17:00 D-124 

Mesleki Yabancı Dil-II 09.04.2019 15:30 D-124 


